1

EDITAL DE RESULTADO Nº 32/2010

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
aberto pelo Edital de Abertura nº 03/2010 para as funções de CLINICO GERAL, CLINICO
GERAL INTENSIVISTA, NEUROLOGISTA, NEUROPEDIATRA, PE DIATRA, PEDIATRA
INTENSIVISTA, PSIQUIATRA, SOCORRISTA CLÍNICO GERAL,  SOCORRISTA
ORTOPEDISTA, SOCORRISTA PEDIATRA, SOCORRISTA PSIQUI ATRA,
INFECTOLOGISTA, MÉDICO(A) DE FAMILIA, MEDICO(A) DO ADOLESCENTE,
MEDICO(A) DO TRABALHO e TECNICO DE DIAGNÓSTICO-TECN ICO EM
ELETROENCEFALOGRAFIA , no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                  1 - A relação das notas obtidas nos Títulos apresentados pelos candidatos às
funções supra citadas, conforme ANEXO ÚNICO  que acompanha o presente Edital.

            2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO , poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de
Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João
Gonçalves, 459 – Centro – Guarulhos, nos dias 02, 05 e 06/07/2010.

3 – Em virtude do jogo do Brasil, o horário de atendimento do Posto do IBAM no dia
02/07/2010 será das 9 às 11horas e das 14 às 16horas.  Nos dias 05 e 06/07/2010 será
das 10 às 15horas.

Guarulhos, 01 de julho de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 32/2010-SAM01

Função - 1353 - MÉDICO CLÍNICO GERAL
Nome do Candidato Inscr. RG Pontos

ALFONSO CONDE PEINADO 060128 970086 0,00

CARLOS JOHNNY FORTEZA SALVATIERRA 060263 536803365 0,00

FERNANDA CURY BARBOSA TEODORO 060148 5324133449 0,00

JAIME GILBERTO SALAZAR MANOSALVA 060045 Y245269S 0,00

MÁRCIA EIKO HORINOUCHI 060188 257260444 0,00

PATRÍCIA RODRIGUES ALARCON 060265 211727660 0,00

RÉGINES AMÉLIA VIZZOTTO PEREIRA 060120 475300 0,00

SAULO FOINQUINOS DE MELO 060070 14665883 0,00

VINICIUS BATISTA MORAES 060052 37633500 0,00

Função - 1354 - MÉDICO NEUROLOGISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos

CLEBER CAMILO DALL ALBA 060088 5065930744 5,00

CRISTINE MELLA CUKIERT 060237 50886479 6,00

ROSELI APARECIDA FREIRE 060123 9918213 9,00

Função - 1355 - MÉDICO NEUROPEDIATRA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
ADRIANA LADEIRA CRUZ 060210 16964421 0,00

Função - 1356 - MÉDICO PEDIATRA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos

ADRIANA FABRINI MESQUITA 060047 223433378 0,00

ALINE HEYN 060277 333764262 2,00

ANA MARIA MAGALHÃES 060103 253454888 3,00

ANDRÉIA MANCIO DE SOUZA SALVADOR 060167 252702062 2,00

ELAINE CHRISTINA PIVELLO BOMFIM 060006 118987021 1,00

LÍLIAN REZENDE MONTI DE FARIA 060227 7275663 2,00

LUDIMILA CEZAR PORTO MORENO 060264 116513359 5,00

PATRICIA RUTE MOUTINHO 060194 229459067 6,00

SILVIO LEITE MESQUITA 060046 76544774 0,00

Função - 1357 - MÉDICO PEDIATRA INTENSIVISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos

DENISE DE OLIVEIRA NUNES YOSHIKAWA 060143 5204496 0,00

Função - 1358 - MÉDICO PSIQUIATRA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
SYLVIO JOSÉ RIBEIRO DE MACEDO 060016 6536464 0,00

Função - 1359 - MÉDICO SOCORRISTA CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
ADEMAR POLTRONIERI FILHO 060179 1019537 0,00

ALINE SOARES DE SOUSA 060216 3035935 0,00

ANA MARIA LINS GOMES 060131 948462 0,00

AUSTIN WU 060042 4889991 0,00

CELSO ALEXANDRE MARQUES LEITÃO 060153 416309 1,00

 3

CLAUDIO MAJOWKA 060110 48243422 0,00

DEBORAH DE ALENCAR OLIVEIRA BORBOREMA 060211 3659501 0,00

EDENILSON EDUARDO CALORE 060163 9987629 0,00

HELIO KIYOSHI SHIMOMURA 060259 226301084 0,00

JEFFERSON TADEU DA SILVA MENEZES 060134 40402869 0,00

JOSÉ DE ARIMATÉIA MENDES 060086 78453653 0,00

LUCIANA FREITAS XAVIER DE OLIVEIRA 060051 527870559 0,00

MARCELO HENDRIGO CESTO 060130 75639724 0,00

OSÓRIO ALVES CORRÊA DE CASTRO LARA 060172 261597243 0,00

RAFAEL MARTINS DE OLIVEIRA 060050 528000214 0,00

RODRIGO REIS DONNANGELO 060115 272002124 1,00

SAMUEL SOARES BATISTA 060035 1557389 4,00

TACIANA PINTO GONÇALVES 060162 440135606 0,00

UBIRACI MANOCHIO PEREIRA 060114 155724344 0,00

VALDEVINO ALVES DE MELO JUNIOR 060218 301981711 0,00

Função - 1360 - MÉDICO SOCORRISTA ORTOPEDISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
DANIEL OKSMAN 060090 22602149X 8,00

EDUARDO SUSSENBACH 060166 27391922 6,00

JOAO EDUARDO SANTOS PATO 060161 10492301 0,00

MARCUS AURELIUS ARAUJO NUNES 060017 271716320 0,00

RAFAEL VOLPINI CLAUZO 060178 267989519 5,00

RICARDO STREITAS 060033 273234420 4,00

RODRIGO MANZANO STUGINSKI 060251 209615254 0,00

WILLY RAMOS ROMÁN 060140 V3128510 1,00

Função - 1361 - MÉDICO SOCORRISTA PEDIATRA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos

ADALBERTO RENTAS 060018 50432412 0,00

JONATHAN OTONIEL DE ANDRADE MACHADO 060020 340137770 0,00

LYGIA DE SOUZA LIMA LAUAND 060212 367174376 2,00

MARIA CELIA MOTA DA SILVA  015002 13256225X 0,00

RENATA GONÇALVES 060097 293449624 2,00

RENATO SARDAS 060151 153224113 0,00

TATIANNE MOREIRA DA COSTA 060274 3010019 0,00

THAISA LONGO MENDES 060149 300137862 0,00

Função - 1362 - MÉDICO SOCORRISTA PSIQUIATRA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
PATRICIA BIGIO 060176 128850401 0,00

SAMANTA BEATRIZ FOGAL 060044 270930103 0,00

Função - 1363 - MÉDICO DO ADOLESCENTE

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
ANA CAROLINA SATO 060039 351599113 7,00

Função - 1364 - MÉDICO DE FAMÍLIA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
ADEMIR MOREIRA MACIEL JUNIOR 060066 232397557 0,00

CHRISTIANE TOMI SETOKUCHI 060040 182870005 0,00

ELIANA DE ALMEIDA INFANTE CANUTO 060147 10441097 0,00

HELDER RIBEIRO DE MENEZES ALVES 060173 1075125 0,00

LUIZA HAMA ALVES 060206 105041889 0,00

MARIA SOCORRO SILVA ROSÁRIO 060186 536051 0,00

 4

MÓNICA LILY GUZMÁN CRESPO 060023 V313393Z 1,00

OLGA BENARIO MACHADO 060257 48035737 0,00

RICARDO SCHEEPMAKER 060118 277846675 0,00

TALITA YURIE NAKATA 060091 331346242 0,00

Função - 1365 - MÉDICO DO TRABALHO

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos

ELLA TRIUMPHO AVELLAR 060098 227421723 0,00

ROBERTO BIALOWAS 060124 2366602 4,00

VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE 060217 366385446 0,00

Função - 1366 - MEDICO INFECTOLOGISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
VIVIAN ROLDAN HIRAI 060189 18430510 0,00